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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatsaker: 

a. Regionrådet – møteprotokoll 2. desember 2016 
b. Brannsamarbeid i bergensregionen – presentasjon i regionrådet 2.des. 2016 
c. ALIS – vest – presentasjon i regionrådet 2.des. 2016 
d. Møtebok Førebuande fellesnemnd 9. januar 2017 
e. Utleige av gjesteplassar ved Velferdssenteret 
f. Kulturhistoriske landskap av nasjonal interesse – ni utvalde landskap 
g. Høyringsnotat – kulturhistoriske landskap av nasjonal interesse 
h. Lønsforhandlingar 2017 - orientering om handsaming av Debattheftet 
i. Endringar i regelverk for bruk av kommunevåpen og kommuneflagg –  høyringsbrev 
j. Høyring  - regelverk for bruk av kommunevåpen og kommuneflagg – høyringsnotat 
k. Godkjenning av gudstenesteforordning for Nordhordland prosti 
l. Lingalaks AS – søknad om utviding og endra plassering 
m. Markering av frigjerings- og veterandagen 8. mai – skriv frå forsvarsministeren 
n. Møteplan Regionrådet og utval 2017 
o. Orientering v/ordføraren 
p. Orientering v/rådmannen 

 

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Meldingar og referatsaker vert teke til orientering 

 
 
 

Formannskapet i Radøy - 008/2017 
FS - handsaming: 
Kommunedelplan Bø - løypemelding: 
Planansvarleg Rolf Raknes orienterte om arbeidet og planprosessen med kommunedelplan for Bø. 
Han peika på ulike konsekvensar som følgjer av at områdeplanen for Bø no blir omgjort til 
kommunedelplan, og han svara på spørsmål. 
Ny barnehage Bø - løypemelding: 



Rådmann Jarle Landås la fram fem ulike alternativ som arkitekten har lagt fram som moglege 
planløysingar for ny barnehage på Bø. Her er alternativ som inneber ny barnehage med seks 
avdelingar, og alternativ som inneber nybygg med fire avdelingar i kombinasjon med oppgradering av 
eksisterande barnehage. Det er utarbeidd kostnadskalkyle for dei ulike alternativa, inkludert veg- og 
parkeringsplass i området. 

Kenneth Taule Murberg ønskjer å få lagt på bordet eit meir kompakt bygg frå arkiktekten, utan 
utstikk - eit alternativ han meiner må bli eit rimelegare løysing. 
 
Ordførar Jon Askeland oppsummerte drøftinga, og konkluderte med at rådmannen til neste møte ber 
arkitekten leggja fram eit meir kompakt bygg utan utstikkarar. Formannskapet tar stilling til alternativ 
på neste møte. 

Gjesteplassar på Velferdssenteret: 
Radøy kommune har inngått avtale med Osterøy kommune om leige av to sjukeheimsplassar på 
Velferdssenteret i ein korttidsperiode. Det er i dag ein del ledig sengekapasitet på Velferdssenteret, 
og rådmannen peika på at ordninga med gjesteplassar gjer det mogleg å oppretthalda kapasitet og 
kompetanse.  

Lønsoppgjeret 2017: 
Formannskapet kjem ikkje medinnspel til KS sitt debatthefte for tariffoppgjeret i år, som er eit 
mellomoppgjer. Kirsti Gjetle Floen meiner kommunen på eit seinare tidspunkt bør leggja opp til ei 
drøfting knytt til punbkt 4 og 5 i debattheftet. Ordføraren ba Radøy sine utsendingar til KS sitt 
fylkesårsmøte ha fokus på desse tema under fylkesmøtet, for i neste runde å ha ei drøfting politisk i 
kommunen. 

Utviding/flytting av oppdrettsanlegg: 
Ordføraren peika på moglege interessekonflikter i samband med ei mogleg utviding/flytting av 
Lingalaks sitt oppdrettsanlegg ved Toska sør. 

Reinseanlegg Manger: 
Rådmannen orienterte om status i spørsmålet om stadval for reinseanlegg på Manger.  

Flytting av bibliotek: 
Rådmannen orienterte om planane for mogleg flytting av biblioteket, og informerte om innkome 
tilbod på  leige av lokale i gamle Rema1000-bygget. 
Rådmannen la fram tankar om ei mogleg utnytting av  

Rufy/tilskot inkludering: 
Else Marie Skartveit (KrF) etterlyste sak om tilskotsordning til ungdomsklubben Rufy. Rådmannen 
svara at det er planlagt ei sak om tilskot til inkludering/integrering. 

Tolking av skjenkereglane: 
Else Marie Skartveit Dale (KrF) tok opp eit innspel frå David Pletten Aasgard (KrF) knytt til tolking av 
skjenkereglane. Det gjeld pkt 2b i reglementet som kommunestyret vedtok i 2016. Formannskapet 
konkluderte med at kommunen praktiserer vedtaket slik kommunestyret har meint. 

Trivselsgrenda Risnes: 
Ordføraren orienterte om invitasjon frå Trivselsgrenda Risnes til å leggja neste møte i formannskapet 
til denne krinsen. Trivselsgrenda vil presentera kva tankar krinsen har for arealdisponering og ulike 
planar. 



Formannskapet tok meldingar og referatsaker til orientering, med dei tillegg som vart sett fram i 
møtet. 

 

FS - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert teke til orientering, med dei tillegg som vart sett fram i møtet. 
 
 
Vedlegg: 
Regionrådet 9_2016_protokoll_2_desember (113184) 
Brannsamarbeid i Bergensregionen_presentasjon_Regionrådet (113185... 
ALIS_Vest_presentasjon_presentasjon_regionrådet 2_des_2016 (11318... 
Møtebok førebuande fellesnemnd 09.01.2017 (113231) 
Utleige av gjesteplassar ved Velferdssenteret (L)(112541) (113230... 
Kulturhistoriske landskap av nasjonal interesse i Hordaland - ni ... 
Høyringsnotat - Kulturhistoriske landskap av nasjonal interesse i... 
Orientering om handsaming av Debattheftet 2017 (113232) 
Regelverk kommunevåpen og kommuneflagg - høyringsbrev (112953) 
Forenkling av regelverket for kommunevåpen og kommuneflagg - høyr... 
Godkjenning av gudstenesteforordning for Nordhordland prosti (113... 
Lingalaks_AS_søknad_om_utviding_og_endra_plassering (113248) 
Frigjørings- og veterandagen 8. mai 2017 (113188) 
Møteplan Regionrådet og utval 2017 rev 15. desember 2016 (113163)... 
 


